1. Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a favor de CREZCAMOS S.A. COMPAÑÍA DE 

FINANCIAMIENTO y en contra de CARLOS ENRIQUE PACHECO PIÑERES Y DAVID ALBERTO PACHECO 

PIÑERES, por las siguientes sumas: 

PAGARÉ No. 33213478 

A. TREINTA Y CINCO MILLONES CIENTO SESENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 

M.C. ($35.166.168), por concepto de capital. 

B. Intereses moratorios sobre el capital a la tasa máxima legal permitida por la superintendencia Financiera 

de Colombia, desde el 23 de julio de 2021 hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

2. Se ordena a la parte demandada cancelar en el término de cinco (5) días la totalidad de la obligación (Art.